EXECUTORA CONTRATO: INSTITUTO BRASILEIRO DE CULTURA, EDUCACAO, DESPORTO E SAUDE - IBRACEDS

UNIDADE CONTRATANTE: ASSOCIACAO IBRACEDS

ENDEREÇO: R 19 QD 23 LT 06

CNPJ: 11.067.643/0002-50

PERÍODO: 01/07/2020   até   31/07/2020

INSS/

Goiás

Prev

IRRF
Outros

Descontos
FGTS PIS

INSS/

Goiás

Prev

TESOUREIRO(A) 10.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.880,00 14/08/2019 0,00 713,08 1.926,54 0,00 8.240,38 870,40 108,80 2.176,00

ANTONIO DE SOUSA ALMEIDA DIRETOR PRESIDENTE 12.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.800,00 02/05/2019 0,00 713,08 2.454,54 0,00 9.632,38 1.024,00 128,00 2.560,00

23.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.680,00 0,00 1.426,16 4.381,08 0,00 17.872,76 1.894,40 236,80 4.736,00

Folha de Pagamento de Dirigentes

Nome Cargo
Salário

Bruto

13°

Salário

Férias +

Abono
Gratific.

Salário

Família

Outras

Verbas

Rescisóri

as

Total

Proventos

Total:

SELMA SOUSA LIMA

Data

Admissão

Data

Rescisão

Horas

Extras

Descontos

Salário

Líquido

Encargos